Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 29 de novembro de 2023 Ano X - Edição nº 01197 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50692BBEC20D238F8F1AA71391F50CDB

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50692BBEC20D238F8F1AA71391F50CDB

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADO DE PREÇO Nº 001/2023

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação
e resultado relativo ao TOMADA DE PREÇO nº 001/2023, que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de topografia com fornecimento de equipe topográfica
composta por topografo, auxiliares, desenhista projetista, equipamentos como estação total, nível
ótico, GPS geodésico, veículo, embarcação e demais acessórios, necessários para a realizações de
levantamentos planialtimétricos, nivelamento, georreferenciamento, batimetria e transferência de
coordenadas com utilização de receptores geodésicos de dupla frequência, na sede e interior do
município de Juazeiro – BA, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa
ESTUDOS, PROJETOS, TOPOGRAFIA, CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA – EPTC –
CNPJ sob nº 05.864.675/0001-00, que apresentou o menor preço para o item 1, com valor global
estimado de R$ 495.494,37 (quatrocentos e noventa e cinco mil quatrocentos e noventa e quatro
reais e trinta e sete centavos). Juazeiro/BA, 24 de novembro de 2023. ANDERSON ROBERTO
TORRES FREIRE. Diretor Presidente. Decreto Nº 090/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2023-SAAE

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: ESTUDOS, PROJETOS, TOPOGRAFIA, CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO
LTDA – EPTC – CNPJ sob nº 05.864.675/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de topografia com fornecimento de equipe topográfica composta por
topografo, auxiliares, desenhista projetista, equipamentos como estação total, nível ótico, GPS
geodésico, veículo, embarcação e demais acessórios, necessários para a realizações de
levantamentos planialtimétricos, nivelamento, georreferenciamento, batimetria e transferência de
coordenadas com utilização de receptores geodésicos de dupla frequência, na sede e interior do
município de Juazeiro – BA. VALOR GLOBAL: R$ 495.494,37 (quatrocentos e noventa e cinco mil
quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta e sete centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato
é de 12 (doze) meses. ASSINATURA: Juazeiro/BA, 24 de novembro de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50692BBEC20D238F8F1AA71391F50CDB

		2023-11-29T10:18:38-0300